
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ПОСЕЛОК УРЕНГОЙ 

 

Г Л А В А     П О С Ё Л К А 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
05 марта 2015 г.                                                                                         №32 

О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей 

муниципальной службы Администрации муниципального образования 

поселок Уренгой, и муниципальными служащими Администрации 

муниципального образования поселок Уренгой сведений о доходах, об 

имуществе и обязательствах имущественного характера и 

муниципальными служащими Администрации муниципального 

образования поселок Уренгой сведений о расходах 

 
 

В соответствии с Федеральными законами от 25 декабря 2008 года N 273-ФЗ "О 

противодействии коррупции", от 02 марта 2007 года N 25-ФЗ "О 

муниципальной службе в Российской Федерации", от 03 декабря 2012 года N 

230-ФЗ "О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих 

государственные должности, и иных лиц их доходам", пунктом 3 Указа 

Президента Российской Федерации от 18 мая 2009 года N 559 "О представлении 

гражданами, претендующими на замещение должностей федеральной 

государственной службы, и федеральными государственными служащими 

сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного 

характера", в целях приведения нормативных правовых актов Администрации 

муниципального образования поселок Уренгой в соответствие с действующим 

законодательством, руководствуясь Уставом муниципального образования 

поселок Уренгой, Администрация муниципального образования поселок 

Уренгой                   п о с т а н о в л я е т: 
 

 

 

1. Утвердить Положение о представлении гражданами, претендующими на 

замещение должностей муниципальной службы Администрации 

муниципального образования поселок Уренгой, и муниципальными служащими 

Администрации муниципального образования поселок Уренгой сведений о 

доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и 

муниципальными служащими Администрации муниципального образования 

поселок Уренгой сведений о расходах (далее - Положение) согласно 

приложению. 

2. Установить, что граждане, претендующие на замещение должностей 

муниципальной службы Администрации муниципального образования поселок 



Уренгой, и муниципальные служащие Администрации муниципального 

образования поселок Уренгой, замещающие должности, осуществление 

полномочий по которым влечет за собой обязанность представлять сведения о 

своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного 

характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних 

детей, представляют такие сведения по утвержденной Президентом Российской 

Федерации форме. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования и распространяет действие на правоотношения, возникшие с 01 

января 2015 года. 

4. Признать утратившим силу постановление Администрации от 11 июля 2013 

года     № 84 "О внесении изменения в Положение о представлении гражданами, 

претендующими на замещение должностей муниципальной службы 

муниципального образования поселок Уренгой, и муниципальными служащими 

сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, 

утвержденное постановлением Главы поселка от 07.08.2009 № 75". 

5. Отделу автоматизации и программного обеспечения (А.В. Карпова) 

обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте 

муниципального образования поселок Уренгой. 

6. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 

 
 

Глава 

поселка                                                                                                                А.В. 

Романов 

 


